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معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس:

سیاست خارجی دولت مبتنی 
بر دیپلماسی پویاست
قزل سفلی: دشمن با راهبرد تولید بحران های پیاپی

به دنبال ناامید کردن مردم است

سرپرســت معاونت سیاســی امنیتی اجتماعی اســتانداری فارس گفت: دولت 
ســیزدهم از ابتدای شروع فعالیت، سیاست خارجی خود را مبتنی بر دیپلماسی 
پویا و فعال قرار دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل 
قزل ســفلی، سرپرست معاونت سیاســی امنیتی اجتماعی استانداری فارس در 
آیین تودیع و معارفه فرماندار شهرســتان نی ریز، ضمن گرامیداشت هفته دولت 
عنوان کرد: دولت ســیزدهم در قبال کشــورهای همســایه یک سیاست فعال 
در پیــش گرفت. وی ادامه داد: امروز دشــمن در یک جنگ نابرابر و ترکیبی با 
راهبرد تولید بحران های پیاپی می کوشــد کــه در حوزه های مختلف اقتصادی، 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی مردم را ناامید و خسته کند. او اظهار کرد: در حوزه 
امنیتی هرچند که در ماه های گذشته دشمن ناکام ماند، اما ۲ مرتبه به زائران و 
نمازگزاران حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( حمله تروریستی انجام شد که نشان 
می دهد آنها در پایان خط هستند و با این گونه ترورهای کور ناتوانی شان بیش از 
گذشــته نمایان شد. قزل سفلی اضافه کرد: در حوزه سیاسی، دشمن راهبردش 

برای ناامید کردن مردم و خسته کردن مسئولان همواره ادامه داشته است.  
وی در ادامه با اشاره به انتخابات تأکید کرد: به عنوان رئیس ستاد انتخابات استان، 

پیش بینی این میزان استقبال برای انجام پیش ثبت نام را نمی کردیم.
او با بیان اینکه دشمن به دنبال بزرگ جلوه دادن آسیب های اجتماعی در کشور 
اســت هم ادامه داد: امروز در حوزه طلاق، خودکشــی و اعتیاد مشکلات زیادی 
داریم که با ورود گروه های مردمی بر این مشکلات نیز غلبه خواهیم کرد و باید 
زمینه ورود گروه های مردمی فراهم شــود. وی تصریح کرد: همه این تلاش های 
دشــمن بیانگر این مطلب است که آنان از پیشــرفت و وحدت اجتماعی مردم 
نگران هستند و حضور هوشمندانه مردم در صحنه های دفاع از انقلاب دشمنان را 
ناامید کرده است. گفتنی است، در این آیین یعقوب خسروانی به عنوان سرپرست 

فرمانداری نی ریز معرفی و از تلاش های مختار یوسفی تقدیر شد.

اســتاندار فارس گفت: دولت ســیزدهم با شــعار مردمی بودن و کار و تلاش و رفع 
مشــکلات مردم پا به عرصه گذاشــت و امروز توانسته توفیقات زیادی در حوزه های 
مختلف کسب کند. به گزارش شــیرازنوین به نقل از  اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل اســتانداری فارس، به مناسبت هفته دولت، دکتر محمد هادی ایمانیه در 
ســخنرانی بین الصلاتین نماز جمعه شیراز، ضمن گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و 
باهنر و نکوداشــت هفته دولت گفت: در هفته دولت امسال در فارس ۸۳۷ پروژه با 

اعتبار ۴۵۹ هزار میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.
وی ادامــه داد: البتــه این پروژه  هــا در هفته دولت جهت بهره منــدی مردم، مورد 
بهره برداری قرار می گیرد، اما افتتاح رسمی آنها هم زمان با سفر دوم رئیس جمهور به 

استان که طی هفته های آتی اتفاق خواهد افتاد، انجام می شود.
اســتاندار فارس اظهار کرد: ارزش ریالی پروژه های هفته دولت امسال که قریب به ۶ 
هزار و ۵۰۰ اشتغال مستقیم و ۳۰ هزار اشتغال غیرمستقیم ایجاد خواهد کرد، افزون 

بر ۶ برابر پروژه های هفته دولت سال گذشته است.
دکتــر ایمانیه گفــت: از جمله پروژه های شــاخصی که در هفته دولت امســال به 
بهره برداری می رسد، می توان به پروژه فولاد غدیر نی ریز با اعتبار ۱۰۰ هزار میلیارد 
ریــال و فولاد کوار بــا ۸۹ هزار میلیارد ریال و آزادراه شــیراز - اصفهان با ۶۰ هزار 
میلیارد اعتبار اشــاره کرد. وی افزود: امیدواریم در سفر دوم رئیس جمهور به استان 
بتوانیم کلنگ اجرای آزادراه شیراز- بوشهر را در ادامه آزادراه شیراز- اصفهان و برای 

رسیدن به خلیج فارس داشته باشیم.
 نماینده عالی دولت در فارس افزود: تســریع در اجرای راه آهن شــیراز - بوشهر که 
امیدواریم با تخصیص اعتبارات در ســفر دوم روند اجرای آن شــتاب گیرد، تکمیل 
بزرگراه شــیراز - جهرم - لار - بندرعباس، تکمیل بزرگراه شــیراز- فســا - داراب - 
بندرعباس، تکمیل راه آهن اقلید - یزد که مسیر شیراز تا مشهد را حداقل پنج ساعت 
کوتاه تر خواهد کرد، تکمیل راه آهن گلگهر به شیراز، توسعه کشت گیاهان دارویی که 
مقدمات آن فراهم شده؛ همه این ها برنامه هایی است که اجرا و تکمیل آنها تا هفته 

دولت سال آینده را خواهیم داشت.
دکتر ایمانیه اظهار کرد: علاوه بر این، مقدمات ایجاد شــهرک صنایع دارویی و لوازم 

بهداشتی نیز فراهم شده و به زودی آغاز می شود.

وی همچنین گفت: در زمینه جذب ســرمایه گذار برای خروج کارخانه های راکد از 
رکود نیز طی ۲ سال گذشته اقدامات خوبی در استان انجام گرفته و صدها کارخانه 
از رکود خارج شــده یا ظرفیت های تولیدی آنها افزاش قابل توجهی یافته است و در 

ادامه امیدواریم سایر کارخانه های راکد نیز از رکود خارج شوند.
 استاندار فارس افزود: همچنین به منظور رفع دغدغه معیشتی مردم، ایجاد یک هزار 
فروشــگاه مرتبط با توزیع مواد غذایی از تولید به مصرف را در دستور کار داریم که 

امیدواریم به زودی این مهم محقق شود.
دکتر ایمانیه در ادامه اظهار داشت: در بحث عفاف و حجاب نیز از مردم متدین استان 
و شیراز انتظار داریم که در این زمینه به وظیفه امر به معروف به زیبایی عمل کنند 

و ما نیز به عنوان مدیران جامعه نظارت خواهیم کرد.
وی افزود: امروز نیز با همکاری بســیار خوب همه مجموعه ها و دســتگاه ها اتفاقات 
خوبی در این زمینه افتاده و جلوی هجمه وســیع دشمن گرفته شده، اما مشکلاتی 

نیز وجود دارد که در حال پیگیری و رفع آنها هستیم.
دکتر ایمانیه اظهار کرد: مبارزه با زمین خواری و کوه خواری نیز از دیگر اقداماتی است 
که با همکاری خوب دستگاه قضایی استان در حال انجام است و قرارگاهی ایجاد شده 

که امیدواریم این تلاش ها منجر شود که جلوی افراد متخلف گرفته شود.

استاندار فارس در خطبه های نماز جمعه  شیراز:

اشتغال محور برنامه های هفته دولت 
دکتر ایمانیه: طرح های هفته دولت، ۶ هزار و ۵۰۰ اشتغال مستقیم و ۳۰ هزار اشتغال غیرمستقیم ایجاد می کند

 شهرام شاهد- گروه خبر 
 مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: با توجه به تأکید استاندار فارس مبنی 
بر لزوم حفظ باغات و همچنین توجه به ارکان محیط زیستی و حفظ هوای 
پاک، در کمیسیون ماده پنج با تغییر کاربری ها در هر نقطه استان مخالفت 
جدی خواهد شد و تلاش می شود که هیچ تغییر کاربری در دستور کار این 
کمیسیون قرار نگیرد. محمود رضا طالبان گفت: تغییر کاربری باغات شیراز و 
سایر نقاط استان خط قرمز ماست و با هرگونه اقدامی در این زمینه مخالفت 

جدی خواهد شد.
محمود رضا طالبان روز جمعه با یادآوری اهمیت باغات شیراز در پاکسازی 
هوا اظهار کرد: در کلان شــهر شیراز حوزه باغات قصردشت دارای پنج گروه 
است که در گروه یک که حساس ترین گروه است، تغییر کاربری تحت هیچ 

شرایطی انجام نخواهد شد و ممنوع است.
وی ادامه داد: البته این بدان معنا نیست که از تغییر کاربری در سایر گروه ها 

استقبال می کنیم و مقاومتی در این زمینه وجود ندارد، بلکه در خصوص این 
گروه ها نیز با حساسیت و سختگیری برخورد می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اظهار کرد: در حقیقت می توان گفت که در 
موضوع باغات اولویت با حفظ باغات است و حتی المقدور تلاش می شود که 

باغات حفظ شوند.
طالبان گفت: البته این مسئله و حساسیت فقط باغات شیراز و به ویژه باغات 
قصردشــت را شامل نمی شود، بلکه اساســاً در هر نقطه استان که در طرح 

تفصیلی باغ باشد این حساسیت وجود دارد.
او ادامه داد: لذا با توجه به تأکید اســتاندار فارس مبنی بر لزوم حفظ باغات 
و همچنین توجه به ارکان محیط زیستی و حفظ هوای پاک، در کمیسیون 
ماده پنج با تغییر کاربری ها در هر نقطه اســتان مخالفت جدی خواهد شد 
و تلاش می شــود که هیچ تغییر کاربری در دستور کار این کمیسیون قرار 

نگیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: تمامی باغات شیراز خط قرمز حفاظتی دارد

حلقه حفاظتی باغات تنگ ترمی شود
حساسیت فقط ویژه باغات قصردشت نیست بلکه در هر نقطه استان که در طرح تفصیلی باغ باشد، این حساسیت وجود دارد

آگهی حراج حضوری 1402-538 
نوبت اول مورخ 02 / 1402/06    شهر مردم
نوبت دوم  مورخ 04 /1402/06   شیرازنوین

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شيراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف  واقع درسطح شهر به شرح ذیل 
را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کليه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بيشتر تا ساعت 
13:00روز  شنبه 11/ 1402/06 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شيراز واقع در ميدان ولی عصر)عج(، 
ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نياز با شــماره تلفــن 37250754-071 داخلی 226 واحد مالی )حراج(تماس حاصل 

فرمایيد و یا به سامانه شفافيت شهرداری شيراز مراجعه نمایيد.
 مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار در سال اول جهت سال بعد 

با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
 شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فيش نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک 
شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شيراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده 

الزامی می باشد.
 برنده حراج حضوری می بایســت پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فيش واریزی بحساب 
4109 نزد بانک شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسيد واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صياد 

اخذ ميگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فيش نقدی(  به حساب سپرده شهرداری 

واریز و تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید. لازم به ذکراست ضمانت نامه صندوق های غير دولتی قابل قبول نمی باشد.
 هزینه های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.

 سازمان در رد یک یا تمام  پيشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
 برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

 اطلاعات و جزئيات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است.
 به شرکت کنندگان تفهيم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سيستم مالی شهرداری مراحل استرداد 

سپرده شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشيد.
 شرکت کنندگان می بایست اصل فيش واریزی نقدی )مهلت واریز ســپرده شرکت در مزایده حداکثر تا روز شنبه 11/ 1402/06ساعت 13:00 جهت 

شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.
ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( و همچنين به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت 

شرکت در حراج حضوری الزاميست.
زمان برگزاری جلســه جهت حراج حضوری روز یکشنبه مورخ1402/06/12 رأس ساعت 13:00 به آدرس:  چهارراه خلد برین - سالن جلسات شهرداری منطقه 1  انجام 

خواهد شد. 

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعاليتردیف

1441/320/000/000غرفه ميوه و تره بار بازارچه خدماتی بعثت واقع در بولوار بعثت  1

60400/000/000غرفه ميوه و تره بار بازارچه خدماتی آفرینش واقع در بولوار آفرینش  2

72320/000/000غرفه ميوه و تره بار ميدان قائم )به انضمام 36 متر سایبان( 3

غرفه ميوه و تره بار بولوار نواب صفوی نبش خيابان دولت )به انضمام 36 4
متر سایبان(

72140/000/000

80140/000/000غرفه ميوه و تره بار بازارچه سعدی شماره 51

36140/000/000کانکس سوپر مارکت بولوار نواب صفوی نبش خيابان دولت 6

36140/000/000کانکس کافی شاپ بولوار نواب صفوی نبش خيابان دولت 7

محل استقرار کافی شاپ در محوطه بازارچه خدماتی بعثت واقع در 8
بولوار بعثت 

12140/000/000

محل استقرار کافی شاپ در محوطه بازارچه خدماتی ميلاد واقع در 9
بولوار امام خمينی )ره( 

12140/000/000

15660/000/000کانکس تنقلات واقع در پارکينک جنب ميدان مرکزی 10

1/000/000/000--باسکول 40 تن  شماره 3 ميدان مرکزی ميوه و تره بار 11

1553405: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آیین بازدید از پروژه های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
برگزار شد.

این مراسم با حضور عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر، معاون خدمات شهری 
شهرداری شیراز و رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 

به همراه تعدادی از کارشناسان این مجموعه در پارک آزادی شیراز برگزار شد.
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا در سازمان سیما و منظر 
در این مراســم بر اهمیت بسترسازی برای نشاط افزایی شهروندان تأکید کرد. دکتر 
افسانه خواست خدایی با تأکید بر بسترسازی برای داشتن جامعه ای شاد و پویا گفت: 
ارتقای روحیه شهروندان در پرتو پروژه های سیما و منظر یکی از رویکردهای مهمی 
اســت که باید در دستور کار شــهرداری قرار گیرد و در القای حس خوب به جامعه 
ایفای نقش کند. او بهره گیری از پیمانکاران دانش بنیان را اقدامامی تحسین برانگیز 
در راســتای اجرای پروژه ها قلمداد کرد و افزود: مقام معظم رهبری بر اســتفاده از 

ظرفیت شــرکت های دانش بنیان تأکید ویژه ای داشته اند و باید در این حوزه تلاش 
بیشتری انجام گیرد.

نماینده مردم شــیراز در پارلمان شهری در بخش پایانی سخنانش اقدامات سازمان 
سیما و منظر شهرداری شیراز را مطلوب توصیف کرد و گفت: همه نهادها و دستگاه ها 
در زمینه امیدآفرینی مسئولیت دارند. در ادامه این بازدید رئیس سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز از پشتیبانی شــهردار کلان شهر شیراز و حمایت های شورای اسلامی 
شهر در پیشبرد پروژه ها قدردانی کرد. دکتر حمید کشتکار با اشاره به این موضوع که 
تزریق مالی به پروژه ها نقش ارزنده ای در پیشرفت آنها دارد، اظهار داشت: بسیاری از 
مطالبات پیمانکاران پرداخت شده و در این حوزه با وضعیت مناسبی روبه رو هستیم.

راه اندازی محور نور پارک آزادی یکی دیگر از موضوعاتی بود که رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهرداری شیراز به آنها اشاره کرد و بیان داشت: در تلاش هستیم 
تا در میلاد با سعادت رسول اکرم)ص( پروژه آب نما و محور نور پارک آزادی را تقدیم 

شهروندان سومین حرم اهل بیت)ع( کنیم.
در ادامه این بازدید معاون خدمات شــهری شــهرداری شــیراز حمایت های دکتر 
خواست خدایی، ناظر شورا در سازمان سیما و منظر را در پیشرفت پروژه ها راهگشا 

توصیف کرد.
دکتر غلامی رســیدگی به فضای ســبز را یک امر ضروری برشمرد و اظهار داشت: 
پیمانکار پروژه پارک آزادی از پیمانکاران زحمتکش و خوش نام شــهر اســت که با 

بهره گیری از مفاهیم دانش بنیان پروژه ها را به پیش می برد.
او از پروژه پارک آزادی به عنوان طرحی در ابعاد ملی یاد کرد و بیان داشــت: اعتماد 

به جوانان بومی نتایج مثبتی به دنبال دارد که در این پروژه نیز شاهد آن هستیم.
غلامی با تأکید بر این موضوع که اتخاذ سیاســت های راهبردی برای گشایش های 
مالی از ســوی شهردار شیراز مؤثر واقع شده است هم گفت: امیدواریم پروژه آب نما 
و محور نور پارک آزادی در در شب میلاد با سعادت رسول اکرم)ص( به بهره برداری 

برسد.

رئيس سازمان سيما، منظر و فضای سبز خبر داد:

تلاش برای نشاط   افزایی شهروندان

شهردار منطقه 3 شیراز:

آسفالت، چهره زیباشهر را زیباتر کرد
دکتر شهریاری: تلاش می کنيم تا با اقدامات عمرانی خدماتی،

 نام زیباشهر بيش از پيش برازنده این شهرک باشد

دکتر غلام رضا شــهریاری، شهردار منطقه سه شیراز با اشــاره به اینکه این شهرداری در جهت عمران و 
آبادانی منطقه و رفع مشــکلات و نیازهای شــهروندان فعالیت های گســترده ای را در حوزه های مختلف 
شــهری ائم از عمرانی، فضای سبز، زیباسازی، فرهنگی و ... آغاز کرده است، گفت: یکی از این فعالیت ها، 
روکش آســفالت معابر اســت که در قالب طرح جهش آســفالت، رنگ و روی تازه ای به معابر این منطقه 
بخشــیده است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، غلام رضا شهریاری، روکش آسفالت معابر 
و خیابان های ســطح منطقه را از جمله درخواست ها و خواسته های به حق مردمی دانست و خاطر نشان 
کرد: همه تلاشــمان گره گشایی از مشکلات موجود و اجرای پروژه های عمرانی متناسب با نیازهای شهر 
و شــهروندان است. شهردار منطقه سه با بیان اینکه تاکنون حدود ۱۲ هزار متر مربع روکش آسفالت در 
بلوارهای اصلی شــهرک زیباشهر صورت گرفته اســت، افزود: طبق نیازسنجی و نظرسنجی از مردم این 
فعالیت، معابر دیگری از شــهرک که نیاز مرمت و یا روکش آســفالت دارند را پوشش می دهد. این مقام 
مســئول با بیان اینکه در حال پیگری برای اجرای چند طرح دیگر عمرانی نظیر سالن ورزشی، پارک ۳۰ 
هکتاری، مسیر دوچرخه سواری و توسعه و ترمیم فضای سبز در شهرک زیباشهر هستیم نیز تصریح کرد: 

تلاش می کنیم تا با این اقدامات، نام زیباشهر بیش از پیش برازنده این شهرک باشد.
شهردار منطقه سه، تعامل، همبستگی و همراهی مردم در اجرای طرح های مختلف عمرانی را مهم برشمرد 
و عنوان کرد: با وجود نیروهای خدوم و باتجربه در این منطقه و همچنین یاوران شورا و دیگر شهروندان 

فهیم این منطقه، امید داریم شاهد تحولی عظیم و کاهش و یا رفع محرومیت از این منطقه باشیم.

کاروان زیارتی کارکنان شرکت آبفا 
فارس رهسپار کربلا شد

هم زمان با فرارســیدن ایام ســوگواری اربعین شهادت ابا 
عبدالله الحســین)ع(، امام سوم شــیعیان و یاران وفادارش، 
کاروان زیارتی کارکنان شــاغل و بازنشســته شــرکت آبفا 
فارس به منظور زیارت حرم مطهر آن امام همام و شــرکت 
در راهپیمایی عظیم اربعین رهســپار کشور عراق و کربلای 

معلی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، هم زمان 
با فرارسیدن اربعین شهادت ابا عبدالله الحسین)ع(، سومین 
امــام شــیعیان جهان و یاران وفادارش و ســرازیر شــدن 
خیل عاشــقان و عزاداران شــهادت آن حضرت از ایران و 
جای جای دنیا به سوی کشور عراق و شهر کربلا، در اقدامی 
خودجوش، کاروان خانوادگی کارکنان شــاغل و بازنشسته 
شرکت آبفا فارس به منظور زیارت و شرکت در راهپیمایی 
بزرگ اربعین، رهسپار کشور عراق و حرم مطهر آن حضرت 

در کربلای معلی شدند.
گفتنی است، شرکت آبفا اســتان فارس با تصویب شورای 
فرهنگــی و موافقت مدیرعامل این شــرکت، تســهیلات 
مناســبی را جهت حضور همکاران شاغل و بازنشسته این 

مجموعه در مراسم پیاده روی اربعین در نظر گرفته است.


